
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu nieruchomości niezabudowanych, położonych 
w obrębie ewidencyjnym Tuchorza i Grójec Wielki oraz ogłoszenia wykazu o przeznaczeniu 

nieruchomości do sprzedaży. 

Na podstawie art 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 471, 
782 i 1709), uchwały Rady Gminy Siedlec nr XIV/65/2015 z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Siedlec (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2015 r. poz. 7406), Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży, w drodze przetargowej nieruchomości gruntowe, położone w obrębie 
ewidencyjnym Tuchorza i Grójec Wielki, oznaczone jako działki numer: 

-  764 w obrębie Tuchorza, o powierzchni 0,0892 ha, cena nieruchomości 48.900,00 zł,  
KW PO1E/00028346/2  

-  413/8 w obrębie Grójec Wielki, o powierzchni 0,0814 ha, cena nieruchomości 79.320,00 zł,  
KW PO1E/00031336/3  

-  413/9 w obrębie Grójec Wielki, o powierzchni 0,0686 ha, cena nieruchomości 66.850,00 zł,  
KW PO1E/00031337/0  

-  413/10 w obrębie Grójec Wielki, o powierzchni 0,0589 ha, cena nieruchomości 57.400,00 zł,  
KW PO1E/00031338/7  

§ 2. 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży opisanych w § 1 niniejszego 
zarządzenia, obejmujący w/w nieruchomości. 

2. Wykaz powyższy zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Siedlcu na okres 
21 dni. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Siedlcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Planowania Przestrzennego 
i Ewidencji Gospodarczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC859FF2-4D2A-44A2-80F7-1C223C4AC20B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-10-28T12:14:53+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




